

GAVELISTE 2019

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.MM. Kongen og Dronningen	Tegning – "Light & Colour" og fire bøker om den kinesisk kunstneren Wang Tingxin - gitt i forbindelse med statsbesøket til Kina oktober 2018	Styreleder ved Wah Kwong Shipping, Sabrina Chao
DD.MM. Kongen og Dronningen	Swarovski CL companion kikkert m/veske – gitt i anledning VM på ski i Seefeld	Landeshauptmann von Tirol, herr Günther Platter
H.M. Kongen	Premie – et eksemplar av den offisielle VM-premien fra Swarovski – gitt i anledning VM på ski i Seefeld	Presidenten i ÖSV, herr Peter Schröcksnadel
H.K.H. Kronprinsen	Bynøkkel i metall - gitt i anledning UNDP-reise til Colombia	Ordføreren i Monteria (Colombia), herr Marcos Daniel Pineda
H.K.H. Kronprinsen	Sett med to mynter i sølv - gitt i anledning UNDP-reise til Colombia	Presidenten i Colombia, H.E. herr Ivan Duque Marquez
H.K.H. Kronprinsen	Hengekøye - gitt i anledning UNDP-reise til Colombia	Presidenten i Colombia, H.E. herr Ivan Duque Marquez

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.K.H. Kronprinsen	Skulpturer – sett med fire figurer i metall - gitt i anledning UNDP-reise til Colombia	Ordføreren i Mesetas (Colombia), herr Carlos Caicedo
H.M. Kongen	Mansjettknapper i forgylt sølv og emalje med klubbens logo – gitt i anledning Norsk Anchorite Klubb sitt 75-årsjubileum	Norsk Anchorite Klubb
H.K.H. Kronprinsen	Mansjettknapper i forgylt sølv og emalje med klubbens logo – gitt i anledning Norsk Anchorite Klubb sitt 75-årsjubileum	Norsk Anchorite Klubb
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Rosettformet anheng i gull med steiner – gitt i forbindelse med fødselsdagen	Privat giver
H.M. Kongen	Skrin i lapis lazuli og sølv - gitt i forbindelse med statsbesøk til Chile	Chiles president, H.E. herr Sebastian Piñera
H.M. Dronningen	Collier i apis lazuli og sølv, og boken "Primera Dama" - gitt i forbindelse med statsbesøk til Chile	Chiles førstedame, fru Cecilia Morel Montes

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.MM. Kongen og Dronningen	To figurer i sølv og en medalje i gull - gitt i forbindelse med statsbesøk til Chile	Chiles høyesterett v/president Haroldo Brito Cruz
DD.MM. Kongen og Dronningen	Eske med tolv flasker vin; Marques, Casa Concha - gitt i forbindelse med statsbesøk til Chile	H.E. ambassadør Mario Fontecilla de Santiago Concha
DD.MM. Kongen og Dronningen	Seks rødvingglass med kobberstett og et skrin i sølv og lapis lazuli - gitt i forbindelse med statsbesøk til Chile	Senatet i Chile
DD.MM. Kongen og Dronningen	Innrammet bilde i kobber med motiv av Påskeøya og en Moai-figur i tre - gitt i forbindelse med statsbesøk til Chile	Guvernøren av Rapa Nui/Påskeøya, fr. Laura Tarita Alarcón Rapu
DD.MM. Kongen og Dronningen	Armbånd i sølv, et par mansjettknapper og Santiagos bynøkkel med tilhørende diplom - gitt i forbindelse med statsbesøk til Chile	Ordføreren i Santiago, herr Felipe Alessandri

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.MM. Kongen og Dronningen	To minnemedaljer i bronse med dedikasjon til DD.MM. Kongen og Dronningen, og Punta Arenas bynøkkel i metall - gitt i forbindelse med statsbesøk til Chile	Ordføreren i Punta Arenas, her Claudio Radonich
H.K.H. Kronprinsen	Trykk, "Conseil de L'Europe" av Tomi Ungerer – gitt i anledning besøk til Europarådet, Strasbourg	Generalsekretæren for Europarådet, herr Thorbjørn Jagland
H.K.H. Kronprinsen	Fat – håndmalt (stråmønster) fra Porsgrund Porselen - gitt i anledning offisielt besøk til Porsgrunn 27. februar 2019	Ordføreren i Porsgrunn, Herr Robin Martin Kåss
H.K.H. Kronprinsen	Modellbil av NIO ES8 – gitt i forbindelse med EV Nordic Summit i Oslo	Presidenten i NIO, herr Ihong Qin

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Kongen	Bilde med figurer/miniaturer - gitt i forbindelse med audiens	Vietnams statsminister, herr Nguyen Xuan Phuc
H.M. Dronningen	Skrin/smykkeskrin i tre (lakkarbeid) - gitt i forbindelse med audiens	Vietnams statsminister, herr Nguyen Xuan Phuc
H.M. Kongen	Figur – gitt i forbindelse med audiens	Qatars ambassadør, H.E. fru. Sheikha Mozah Bint Nasser Al Thani
H.K.H. Kronprinsen	Tegning av kunstner Runi Langum – gitt i anledning åpning av Klementsruinene i Trondheim	Riksantikvaren v/riksantikvar Hanna Geiran
DD.MM. Kongen og Dronningen	Et fat i porselen, vase/krukke i keramikk, bøker, DVD-samling og to mobiltelefoner - gitt i forbindelse med audiens	Presidenten for Folkerepublikken Kinas Folkekongress, H.E. herr Li Zhanshu
H.M. Dronningen	Et kunstarmbånd i sølv designet av Anne Mette Høisæther	Ungdomsbedriften "Et bånd om håp"
Kongefamilien	Syv eksemplarer av Ingridsløyfen – gitt i forbindelse med 17. mai	OPRO Emaljesmykker

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.K.H. Kronprinsen	Et gulvteppe i fletteteknikk, et malt bilde på papir, en trefigur montert i en ramme og bøker - gitt i forbindelse med offisielt besøk til Stillehavet (Tonga, Fiji og Samoa)	H.M. Kong Tupou IV og H.M. Dronning Nanasipauu av Tonga
H.K.H. Kronprinsen	Et skjold i bast, et slagvåpen i tre, en figur av tre og et broderi i ull og bast - gitt i forbindelse med offisielt besøk til Stillehavet (Tonga, Fiji og Samoa)	Lord Alipate Tu'ivanuavou Vaea
H.K.H. Kronprinsen	Skipsmodell/båt i tre - gitt i forbindelse med offisielt besøk til Stillehavet (Tonga, Fiji og Samoa)	Fijis president, H.E. generalmajor Jioji Konusi Konrote
H.K.H. Kronprinsen	Et fat i tre - gitt i forbindelse med offisielt besøk til Stillehavet (Tonga, Fiji og Samoa)	Statsministeren i Samoa, Tuilaepa Lupesoliai Sailele Malielegaoi
H.K.H. Kronprinsen	To bilder med figurer utført i perlemor - gitt i forbindelse med offisielt besøk til Stillehavet (Tonga, Fiji og Samoa)	Samoaas visestatsminister, fru Fiame Naomi Mataafa

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.K.H. Kronprinsen	Et fat i tre - gitt i forbindelse med offisielt besøk til Stillehavet (Tonga, Fiji og Samoa)	Statsministeren i Fiji, herr Josaia Vorenge Banimarama
H.K.H. Kronprinsen	Et fat i tre og en stav og kost - gitt i forbindelse med offisielt besøk til Stillehavet (Tonga, Fiji og Samoa)	Afi Asi Tuiataga James Blakelock
H.K.H. Kronprinsen	Et bilde/skjold i tre og en figur i tre - gitt i forbindelse med offisielt besøk til Stillehavet (Tonga, Fiji og Samoa)	Statsministeren i Tonga, herr Samuela Akinlisi Pohiva
H.K.H. Kronprinsen	Figur i tre - gitt i forbindelse med offisielt besøk til Stillehavet (Tonga, Fiji og Samoa)	H.M. Dronning Nanasipauu av Tonga
H.K.H. Kronprinsen	Et bilde med figur i perlemor - gitt i forbindelse med offisielt besøk til Stillehavet (Tonga, Fiji og Samoa)	H.H. Tuimalealiifano Vaaletoa Sualauvi II av Samoa

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Dronningen	Syv reproduksjoner av tradisjonelle landskapsmalerier fra det 18. og 19. århundre i Sør-Korea - gitt i forbindelse med statsbesøk fra Republikken Korea	Sør-Koreas presidentfrue fru Jong-sook Kim
H.M. Kongen	Ti reproduksjoner av tradisjonelle genremaleri som viser dagliglivet i Sør-Korea i det 18. århundre - gitt i forbindelse med statsbesøk fra Republikken Korea	Sør-Koreas presidentfrue fru Jong-sook Kim
H.M. Kongen	Et Carmen armbåndsurs i gull med lærrem - gitt i forbindelse med statsbesøk fra Republikken Korea	Sør-Koreas presidentpar H.E. President Jae-in Moon og fru Jong-sook Kim
DD.MM. Kongen og Dronningen	To Samsung klokker (dameur og herreur)- gitt i forbindelse med statsbesøk fra Republikken Korea	Sør-Koreas presidentpar H.E. President Jae-in Moon og fru Jong-sook Kim
DD.MM. Kongen og Dronningen	Skrin / boks i tre (lakkarbeid). Tradisjonell sør-koreansk - gitt i forbindelse med statsbesøk fra Republikken Korea	Sør-Koreas presidentpar H.E. President Jae-in Moon og fru Jong-sook Kim

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.MM. Kongen og Dronningen	CD'er med koreansk musikk - gitt i forbindelse med statsbesøk fra Republikken Korea	Republikken Korea
DD.MM. Kongen og Dronningen	Bind I, II og III av Bygdebok for Jondal kommune - gitt i forbindelse med fylkestur til Hordaland	Jondal kommune v/ordfører Jon Larsgård
DD.MM. Kongen og Dronningen	Tre innrammede fotografier (et av Knut Knudsen) og to Jerven Fjellduker - gitt i forbindelse med fylkestur til Hordaland	Odda Kommune
H.M. Dronningen	Sølvkjede - gitt i forbindelse med fylkestur til Hordaland	Gullsmed May Helen Bleie
DD.MM. Kongen og Dronningen	Tegning; "Fuglekongen og Fugledronningen" og boken "Kyrkjene på Hedla gjennom 900 år" - gitt i forbindelse med fylkestur til Hordaland	Askøy kommune v/ordfører Terje Mathiassen

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.MM. Kongen og Dronningen	Et fenalår, to stettglass av kunstner Silje Syse, et trøffeltre, to keramikkrus, dessertmoreller, -plommer og -pærer, en flaske eplebrennevin, fire flasker eplemost og sider, tre syltetøyglass, treeske m/ kommunevåpen, et bokmerke i Hardangersøm og tre bøker - gitt i forbindelse med fylkestur til Hordaland	Ulvik kommune v/ordfører Hans Petter Thorbjørnsen
H.K.H. Kronprinsen	Navneplate i messing montert på øverste trinn i Vegatrappen (nr. 1375) – gitt i forbindelse med åpningen av Verdensarvsenteret Vega	Idrettslaget Vega
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Et smykke i gull - miniatyr av den norske kongekronen – gitt i forbindelse med Pilgrimsvandring til Nidaros i Trondheim	Riksregalieutstillingen

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Dronningen	Restaurering og fornyelse av rammen på Benny Motzfeldt-bildet – gitt i anledning fødselsdagen	Galleriets Rammeverksted AS
H.M. Dronningen	Bilde – innrammet modell av en bygning (moské) i gull – gitt i anledning fødselsdagen	De forente Arabiske Emiraters ambassade
H.K.H. Kronprinsen	Blomsteroppsats og en modell av "Al-Hosn Palace - Old Fort of the White Fort" - gitt i anledning fødselsdagen	De forente Arabiske Emiraters ambassade
H.K.H. Kronprinsessen	Stor make-up koffert med sminke fra Inglot og en sminkepung – gitt i anledning fødselsdagen	Polens ambassade
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Asker-bunaden – gitt i anledning konfirmasjonen	Asker kommune
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	En mørkegrønn Bergans Slingsby-jakke og to luer – gitt i anledning konfirmasjonen	Den Norske Turistforeningen

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Gavekort på et surfekurs – gitt i anledning konfirmasjonen	Fylkesmennene i Norge
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	"My Moment With Lilac", maleri - olje på lerret av Tyra Tingleff, samt at Hengsåsen naturreservat på Bygdøy døpes om til Prinsesseåsen naturreservat – gitt i anledning konfirmasjonen	Norges regjering v/ statsminister Erna Solberg
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	En dag med naturopplevelse i Oslomarka – gitt i anledning konfirmasjonen	Oslo kommune v/ordfører Marianne Borgen
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Gavekort på brekurs og klatrekurs. En tusekk med diverse turutstyr; sovepose og en turkopp av bjørk (rirkule) med monogram – gitt i anledning konfirmasjonen	Stortinget v/stortingspresident Tone Wilhelmsen Trøen
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Anheng – «Daisy» - i gull og hvit emalje. Georg Jensen – gitt i anledning konfirmasjonen	Danmarks ambassade

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Anheng i gull. Fattet med cabochon-slipt granat og dekorert med diamanter. Gullsmed Heyerdahl, Oslo. Bøkene "Norges lover" og "Norges Høyesterett" – gitt i anledning konfirmasjonen	Norges Høyesterett
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Tre bøker med LOs historie fra 1899 – 2009 – gitt i anledning konfirmasjonen	LO Landsorganisasjonen i Norge
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Komplett slalompakke med ski, bindinger, støvler og feller og et besøk i Jegertroppen hos Forsvarets spesialkommando på Rena – gitt i anledning konfirmasjonen	Forsvaret
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Tre bibelutgaver (norsk og samisk), en norsk salmebok og en bok med bibelfortellinger – gitt i anledning konfirmasjonen	Den norske kirke
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Skredutstyr – gitt i anledning konfirmasjonen	Den kongelige politieskorte, DKP

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Et skred- og toppturkurs i regi av en tindeveileder fra Breogfjell AS – gitt i anledning konfirmasjonen	Politiet
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Figurer – «Little Bird» (seks stk.) i tre fra Normann Copenhagen. Ulike størrelser – gitt i anledning konfirmasjonen	Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn, STL
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	"Ibsens samlede verker" og et Riccovero-skjerf i sort og grått – gitt i anledning konfirmasjonen	NHO Næringslivets Hovedorganisasjon
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Kopi av en benk som stod i hagen på Appelton House – Dronning Mauds residens i Norfolk, England – gitt i anledning konfirmasjonen	Det kongelige hoff
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Turkopp i tre med dekor – gitt i anledning konfirmasjonen	Sametinget
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Et par slalombriller fra House of Hygge – gitt i anledning konfirmasjonen	Privat giver

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Rosenkrans og anheng; kors i gull – gitt i anledning konfirmasjonen	Den katolske kirke v/Bernt I. Eidsvig
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Skulptur – keramikk, «Askerengelen». Sidsel Backe, kunstner. Et hvitt kubbelys – gitt i anledning konfirmasjonen	Asker menighet
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Flettet hosebånd og brikkevevd vippebånd samt fast vippe (til bunad) – gitt i anledning konfirmasjonen	Gro og Torkjell Sletta
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Pengegave kr. 160 og to ringer (en med steiner) – gitt i anledning konfirmasjonen	Privat giver
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	En bunadsølje – gitt i anledning konfirmasjonen	Gullsmed Kolbjørn Sando
H.M. Kongen	Fotografi av Mahy Haddan – motiv fra Stortingets åpning, bøker om det gamle Egypt og «Livets nøkkel» - gitt i forbindelse med audiens	Egypt's ambassadør H.E. fr. Maby Hassan Abdellatif Mohamed

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Kongen	Det Frivillige Skyttervesens Fortjenstmedalje i gull med tilhørende diplom	Det Frivillige Skyttervesen
DD.MM. Kongen og Dronningen	Nålepute med motiv fra et gammelt forkle og mansjettknapper laget av 50-øringer fra 1877 – gitt i forbindelse med kommunebesøk i Telemark	Privat giver
DD.MM. Kongen og Dronningen H.K.H. Kronprinsen	To bilder i perlemor av ukjent kunstner – motiv av Kongeparet og et av Kronprinsen – gitt i forbindelse med audiens	Den palestinske selvstyre-myndighetens president - H.E. herr Mahmoud Abbas
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	En brosjé fra Vågå og et lammeskinn – gitt i forbindelse med Fylkestur til Oppland	Vågå kommune v/ordfører Iselin Vistekleiven
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	Skinnfell - gitt i forbindelse med Fylkestur til Oppland	Husflidslaget i Lesja

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	To stk. Lesja kirkenøkkel med inngraving og et hjerteformet anheng, begge i sølv – gitt i forbindelse med Fylkestur til Oppland	Lesja kommune
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	Arne Brimis store kokebok fra Vianvang, Brimi kokkekniv og stekepinsett samt to forklær – gitt i forbindelse med Fylkestur til Oppland	Arne Brimi og kokkelærlingene
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	To skinnfeller – gitt i forbindelse med Fylkestur til Oppland	Glittersjø Fjellgård
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	To brune lammeskinn – gitt i forbindelse med Fylkestur til Oppland	Lom kommune
H.M. Kongen	Manchester United fotballtrøye og skjerf – gitt i anledning privat tur til Manchester	Fotballklubben Manchester United v/manager Ole Gunnar Solskjær

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Kongen	Ti årganger (2009-2018) av Karasjoks årbok – gitt i anledning Samisk språkuke og synliggjøring av det internasjonale året for urfolksspråk	Karasjok kommune
H.M. Kongen	Bolle laget av egg, ukjent formgiver – gitt i forbindelse med audiens	Mexicos ambassadør, H.E. fru Angela Montoya
H.M. Dronningen H.K.H. Kronprinsessen	To sett ørepynt i gull fra Chaman – gitt i forbindelse med audiens	Mexicos ambassadør, H.E. fru Angela Montoya
H.M. Kongen	Sett med ni tørrfluer til fiske - designet av Dr. Božidar Voljê og et hefte om fluefiske – gitt i forbindelse med statsbesøk	Slovenias president, H.E. President Borut Pahor
H.M. Dronningen	Broderi (innrammet) – kunstner Andraž Debeljak – gitt i forbindelse med statsbesøk	Slovenias president, H.E. President Borut Pahor
H.K.H. Kronprinsen	Tactix Carbon-ski med feller og skistaver fra Elan – gitt i forbindelse med statsbesøk	Slovenias president, H.E. President Borut Pahor

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.K.H. Kronprinsen	Gaveeske med fotoalbum fra seremonien ifm. tronskiftet – gitt i forbindelse med tronskiftet i Japan	Deres Majesteter Keiser Naruhito og Keiserinne Masako av Japan
H.M. Dronningen	Kunstkassa "TOLV" og 24 små flasker eplemost fra hager på Stovner – gitt i anledning lanseringen av Lif lagas desemberetikett	Lif Laga v/Åsmund Gylder
H.K.H. Kronprinsen	En sabel i sølv produsert av Al Bidaa Swords & Gifts – gitt i anledning markeringen av 50-årsjubileet for industrisamarbeidet mellom Yara og Qatar	Hassad Food v/CEO Mohamad Al-Sadah
H.M. Kongen	Maleri av Lemma Guya. Portrett av Kongeparet, olje på geiteskinn - gitt i forbindelse med audiens på Slottet i anledning utdelingen av Nobel Fredspris	Etiopias statsminister H.E. herr Abiy Ahmed Ali

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Dronningen	Maleri, u.t. – portrett av H.M. Dronningen, olje på lerret av Mike Roos – gitt i forbindelse med julen 2019	Privat giver
DD.MM. Kongen og Dronningen Prinsesse Märtha Louise m/fam.	Tre armbånd fra Tom Hope, tre sølvsmykker med emaljehjerte og teksten til Fader Vår – gitt i forbindelse med julen 2019	Privat giver
DD.MM. Kongen og Dronningen	Skipsmodell av en båt i gull i monter, en eske med fire kilo dadler og et forsølvvet skjell med perle på sokkel – gitt i forbindelse med julen 2019	De forente Arabiske Emiraters ambassade i Oslo
H.K.H. Kronprinsen	Arkitektonisk modell av en bygning (palass) i sølv og gull samt en eske med fire kilo dadler – gitt i forbindelse med julen 2019	De forente Arabiske Emiraters ambassade i Oslo
DD.MM. Kongen og Dronningen DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	Syv flasker rødvin og en flaske honningvin – gitt i forbindelse med julen 2019	Slovakias ambassade

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.MM. Kongen og Dronningen	Bøkene "Høvik Ballett", "Folkedrakt i vår tid", "Ancient Rome by Coins", "Vigeland & Parken" og "Vigeland & The Park" – gitt i forbindelse med julen 2019	Selskabet for Oslo Byes Vel
H.M. Kongen og	To flasker Kweichow Moutai, to esker te og to nummerte minnekonvolutter – gitt i forbindelse med julen 2019	Kinas ambassade
H.K.H. Kronprinsen	En flaske hvitvin, en flaske rødvin og to nummerte minnekonvolutter - gitt i forbindelse med julen 2019	Kinas ambassade
Kongefamilien	Fire armbånd i sølv, tre armbånd med rød sten, fem bilder med motiv fra Bergen og en snøkule – gitt i forbindelse med julen 2019	Privat giver